
 

Decreto Dirigenziale n. 671 del 17/10/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 2 Tutela dell'ambiente

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/2006 - ART.208 - D.LGS. 209/03 - CENTRO RACCOLTA E IMPIANTO DI

TRATTAMENTO DI VEICOLI FUORI USO SITO IN ZONA ASI DI CARINARO (CE)

VOLTURA AUTORIZZAZIONE DA DITTA EDILIZIA CESARO SRL A DITTA RI.FE SRL

CON SEDE LEGALE IN GRUMO NEVANO (NA) ALLA VIA GIOVANNI AMENDOLA N. 7. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
a. CHE la ditta Edilizia Cesaro srl con sede legale in Grumo Nevano (NA) alla Via Giovanni Amendola 

n. 7 ed impianto in Zona ASI del comune di Carinaro (CE) è autorizzata all’esercizio del Centro di 
Raccolta e Impianto di trattamento di veicoli fuori uso, giusto decreto n.179 del 03.08.2011; 

 
b. CHE con nota del 26.09.2011, acquisita agli atti di ufficio il 05.10.2011 prot. n.748744, la ditta RI.FE 

srl, con sede legale in Grumo Nevano (NA alla Via Giovanni Amendola n. 7 C.F.02948200619, 
legalmente rappresentata da Giordano Mariano nato a Frattamaggiore (NA) il 03.01.1976, a seguito 
di acquisto di cambio della denominazione sociale della ditta Edilizia Cesaro srl, ha chiesto la 
voltura del decreto dirigenziale n. 179 del 03.08.2011;  

 
 
PRESO ATTO 
a. CHE a corredo dell’istanza, in conformità a quanto previsto dalla DGRC n. 1411/07, è pervenuta al 

Settore Tutela dell’Ambiente la seguente documentazione: 
 

a.1. Copia Atto notarile, per notaio dott. Piero Di Nocera iscritto nel Ruolo del Distretto Notarile di 
Santa Maria Capua Vetere, di Verbale di Assemblea di Cambio della denominazione sociale 
- Rep. N. 7675 – Raccolta n. 4296; 

a.2. Voltura delle garanzie finanziarie con appendice alla polizza n. 21203 della CITY 
INSURANCE con sede in Romania – Bucarest di € 10.200,00; 

a.3. Certificato CCIAA di Napoli, aggiornato al  20.09.2011, comprensivo dei controlli di cui all’art. 
2 del D.P.R. n. 252 del 03.06.98, e recante NULLA OSTA ai fini dell’art. 10 della Legge 31 
maggio 1965, n. 575 e s.m. 

a.4. Ricevuta di versamento della somma di € 160,00, su c.c postale n. 21965181, cod. tariffa 
0520, con indicazione della causale “Autorizzazioni in campo ambientale”; 

 
 
RITENUTO  
a. CHE con nota n. 761411 del 10.10.2011 è stata richiesta informativa antimafia alla Prefettura di 

Napoli;  
b. CHE sussistono le condizioni per poter procedere alla voltura dell’autorizzazione del Centro di 

Raccolta e Impianto di trattamento di veicoli fuori uso, dalla ditta Edilizia Cesaro srl alla ditta RI.FE 
srl con sede legale in Grumo Nevano (NA) alla Via Giovanni Amendola n. 7 ed impianto sito nella 
zona ASI di Carinaro (CE) C.F.02948200619; 

 
 
VISTI 
il D.Lgs. n. 152/2006 e smi; 
la delibera di Giunta Regionale n° 1411 del 27.07.2 007; 
il D.D. n. 179 del 03.08.2011; 
 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal Dirigente del Servizio 02, 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 
1. VOLTURARE l’autorizzazione  del Centro di Raccolta e Impianto di trattamento di veicoli fuori uso, 

sito in Zona ASI di Carinaro (CE), dalla ditta Edilizia Cesaro srl alla ditta RI.FE srl, con sede legale 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

in Grumo Nevano (NA) alla Via Giovanni Amendola n. 7 C.F.02948200619, legalmente 
rappresentata da Giordano Mariano nato a Frattamaggiore (NA) il 03.01.10976; 

 
2. SPECIFICARE che la scadenza dell’autorizzazione resta fissata al 03.08.2016; 

 
3. RICHIAMARE il DD n. 179 del 03.08.20111 del Dirigente del Settore Provinciale Tutela Ambiente, 

le cui condizioni e prescrizioni restano ferme ed invariate; 
 
4. NOTIFICARE il presente decreto alla ditta RI.FE srl, al Sindaco del Comune di Carinaro (CE), 

all’Amministrazione Provinciale di Caserta, all’ASL CE2 distretto n. 35, allo S.T.A.P. di Caserta, al 
P.R.A. di Caserta e all’ORR; 

 
5. INVIARE per la pubblicazione il presente Decreto al Settore Bollettino Ufficiale della Regione 

Campania.  
 
 
           Il Dirigente del Settore 
         Dott. Michele Palmieri        

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011


	BURC n. 69 del  31 Ottobre 2011

